

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI

Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	1111200		Naziv konta: racun u banci			
	55	16/05/2022	00 isplata	.00	44,055.79	-44,055.79
	56	17/05/2022	00 isplata	.00	298.00	-44,353.79
SUBTOTAL za konto:	1111200			.00	44,353.79	-44,353.79

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2140000		Naziv konta: dobavljac i usluge			
33	16/05/2022	02	ckb ino provizija	.00	15.00	-15.00
33	16/05/2022	02	ckb ino provizija	.00	15.00	-30.00
55	16/05/2022	00	provizija	15.00	.00	-15.00
55	16/05/2022	00	provizija	15.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2140000				30.00	30.00	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2190000		Naziv konta: dobavljac			
			ostale obaveze			
33	16/05/2022	02	posta cg digitalni cetifi	.00	30.00	-30.00
33	16/05/2022	02	posta cg digitalni cetifi	.00	30.00	-60.00
55	16/05/2022	00	posta cg kvalifikovani se	30.00	.00	-30.00
55	16/05/2022	00	posta cg kvalifikovani se	30.00	.00	.00
34	17/05/2022	02	hard mont 1/1-27	.00	298.00	-298.00
56	17/05/2022	00	hard mont 1/1-27	298.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2190000				358.00	358.00	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
 Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211400		Naziv konta: porodiljsko odsustvo			
7	16/05/2022	01	uplata za 04/2022	.00	34,870.28	-34,870.28
55	16/05/2022	00	achilea 03/22	680.49	.00	-34,189.79
55	16/05/2022	00	belavista trend mne 03/20	339.00	.00	-33,850.79
55	16/05/2022	00	bokic 10/2022	165.67	.00	-33,685.12
55	16/05/2022	00	cep 03/2022	1,438.86	.00	-32,246.26
55	16/05/2022	00	cfs group 03/2022	312.85	.00	-31,933.41
55	16/05/2022	00	dabizinovic 10/21	332.06	.00	-31,601.35
55	16/05/2022	00	dabizinovic 11/21	332.06	.00	-31,269.29
55	16/05/2022	00	dabizinovic 12/21	332.06	.00	-30,937.23
55	16/05/2022	00	dabizinovic 01/22	332.06	.00	-30,605.17
55	16/05/2022	00	dabizinovic 02/22	332.06	.00	-30,273.11
55	16/05/2022	00	dabizinovic 03/22	332.06	.00	-29,941.05
55	16/05/2022	00	dragon 03/22	332.00	.00	-29,609.05
55	16/05/2022	00	duo nm 03/22	341.78	.00	-29,267.27
55	16/05/2022	00	europian outscoring agenc	503.36	.00	-28,763.91
55	16/05/2022	00	europian outscoring agenc	503.36	.00	-28,260.55
55	16/05/2022	00	euro docks 03/2022	132.53	.00	-28,128.02
55	16/05/2022	00	fs dado 03/2022	169.15	.00	-27,958.87
55	16/05/2022	00	her office 03/2022	388.96	.00	-27,569.91
55	16/05/2022	00	ibt 06/21	635.36	.00	-26,934.55
55	16/05/2022	00	iberostar mne 03/22	1,567.13	.00	-25,367.42
55	16/05/2022	00	ide travel 03/22	517.99	.00	-24,849.43
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	573.41	.00	-24,276.02
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	553.39	.00	-23,722.63
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	734.29	.00	-22,988.34
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	498.81	.00	-22,489.53
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	586.31	.00	-21,903.22
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	640.97	.00	-21,262.25
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	250.67	.00	-21,011.58
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	575.00	.00	-20,436.58
55	16/05/2022	00	institut igalo 02/22	367.71	.00	-20,068.87

55	16/05/2022	00	lizni klub 03/22	82.80	.00	-19,986.07
55	16/05/2022	00	mandic ipon 03/22	196.18	.00	-19,789.89
55	16/05/2022	00	mima co 03/22	169.15	.00	-19,620.74
55	16/05/2022	00	montenegro hotels 03/22	1,338.68	.00	-18,282.06
55	16/05/2022	00	montenegro holiday dmc 03	373.11	.00	-17,908.95
55	16/05/2022	00	mont office 03/22	750.00	.00	-17,158.95
55	16/05/2022	00	m&m kom 03/22	451.73	.00	-16,707.22
55	16/05/2022	00	moric 03/2022	124.45	.00	-16,582.77
55	16/05/2022	00	no mi 02/2022	331.33	.00	-16,251.44
55	16/05/2022	00	no mi 02/2022	525.98	.00	-15,725.46
55	16/05/2022	00	notar t maric 03/2022	299.67	.00	-15,425.79
55	16/05/2022	00	novi bife beograd 01/2022	262.31	.00	-15,163.48
55	16/05/2022	00	ogurlic 01/2022	692.01	.00	-14,471.47
55	16/05/2022	00	pluto propoerty 03/2022	236.29	.00	-14,235.18
55	16/05/2022	00	parking servis 03/2022	825.59	.00	-13,409.59
55	16/05/2022	00	pomorski saobracaj 03/202	1,230.19	.00	-12,179.40
55	16/05/2022	00	pomorski saobracaj 03/202	889.43	.00	-11,289.97
55	16/05/2022	00	portonovi hospitaly 03/20	783.00	.00	-10,506.97
55	16/05/2022	00	portonovi hospitaly 03/20	373.11	.00	-10,133.86
55	16/05/2022	00	prom sm 03/2022	298.50	.00	-9,835.36
55	16/05/2022	00	pred.sandra k 01/2022	198.79	.00	-9,636.57
55	16/05/2022	00	primato m 01/2022	597.00	.00	-9,039.57
55	16/05/2022	00	primato m 02/2022	597.00	.00	-8,442.57
55	16/05/2022	00	rebracomerce 03/2022	335.43	.00	-8,107.14
55	16/05/2022	00	rivijera 03/2022	145.81	.00	-7,961.33
55	16/05/2022	00	royal 03/2022	331.33	.00	-7,630.00
55	16/05/2022	00	t caffe bar 03/2022	204.61	.00	-7,425.39
55	16/05/2022	00	taliya company 03/2022	331.33	.00	-7,094.06
55	16/05/2022	00	taliya company 03/2022	331.33	.00	-6,762.73
55	16/05/2022	00	taliya company 03/2022	22.08	.00	-6,740.65
55	16/05/2022	00	teduda mi 03/2022	332.00	.00	-6,408.65
55	16/05/2022	00	timicom 03/2022	461.92	.00	-5,946.73
55	16/05/2022	00	tts kompas 03/2022	592.31	.00	-5,354.42
55	16/05/2022	00	tts kompas 03/2022	325.15	.00	-5,029.27
55	16/05/2022	00	sana boca 03/2022	107.24	.00	-4,922.03
55	16/05/2022	00	step bijela 03/2022	83.56	.00	-4,838.47
55	16/05/2022	00	skorpion 03/2022	484.35	.00	-4,354.12
55	16/05/2022	00	skorpion 03/2022	391.39	.00	-3,962.73
55	16/05/2022	00	susuc 02/2022	168.41	.00	-3,794.32
55	16/05/2022	00	susic 03/2022	336.82	.00	-3,457.50
55	16/05/2022	00	sesily 01/2022	334.81	.00	-3,122.69

55 16/05/2022 00 sesily 02/2022	334.81	.00	-2,787.88
55 16/05/2022 00 vanile coco 11/2021	332.00	.00	-2,455.88
55 16/05/2022 00 vipex 03/2022	375.83	.00	-2,080.05
55 16/05/2022 00 vukoti` 02/2022	176.70	.00	-1,903.35
55 16/05/2022 00 zarez 03/2022	341.78	.00	-1,561.57
55 16/05/2022 00 zozeta 03/2022	335.78	.00	-1,225.79
55 16/05/2022 00 webmaster 03/2022	231.93	.00	-993.86
55 16/05/2022 00 notar tamara m 03/2022	171.06	.00	-822.80
55 16/05/2022 00 proboka 03/2022	344.79	.00	-478.01
55 16/05/2022 00 institut dr simo m 02/202	312.34	.00	-165.67
55 16/05/2022 00 marincolor 03/2022	165.67	.00	.00

SUBTOTAL za konto: 2211400	34,870.28	34,870.28	.00
----------------------------	-----------	-----------	-----

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI

Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211600		Naziv konta: domovi van cg			
	7	16/05/2022	01 uplata za 04/2022	.00	867.84	-867.84
	55	16/05/2022	00 domovi van cg	273.39	.00	-594.45
	55	16/05/2022	00 domovi van cg	594.45	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211600				867.84	867.84	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211660		Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar			
	7	16/05/2022	01 djeciji dom mladost 04/22	.00	704.27	-704.27
	55	16/05/2022	00 djeciji dom mladost 04/22	704.27	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211660				704.27	704.27	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI

Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211700		Naziv konta: uplata doprinosa NZ			
	7	16/05/2022	01 budžet cg 04/2022	.00	6,547.68	-6,547.68
	55	16/05/2022	00 budzet cg 04/2022	6,547.68	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211700				6,547.68	6,547.68	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211800		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	7 16/05/2022	01	jpu nasa radost 04/2022	.00	255.00	-255.00
	55 16/05/2022	00	jpu nasa radost 04/2022	255.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211800				255.00	255.00	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211900		Naziv konta: pogrebni troškovi			
	7 16/05/2022	01	komunalno stambeno 97/22	.00	720.72	-720.72
	55 16/05/2022	00	komunalno stambeno 97/22	720.72	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211900				720.72	720.72	.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4144100		Naziv konta: Bankarske usluge			
	33	16/05/2022	02 ckb ino provizija	15.00	.00	15.00
	33	16/05/2022	02 ckb ino provizija	15.00	.00	30.00
SUBTOTAL za konto: 4144100				30.00	.00	30.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4193000		Naziv konta: Izrada i odrţavanje softvera			
33	16/05/2022	02	posta cg digitalni cetifi	30.00	.00	30.00
33	16/05/2022	02	posta cg digitalni cetifi	30.00	.00	60.00
34	17/05/2022	02	hard mont 1/1-27	298.00	.00	358.00
SUBTOTAL za konto: 4193000				358.00	.00	358.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI

Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214000		Naziv konta: Porodiljska odsustva			
	7 16/05/2022	01	uplata za 04/2022	34,870.28	.00	34,870.28
SUBTOTAL za konto: 4214000				34,870.28	.00	34,870.28

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214300		Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ			
	7 16/05/2022	01	uplata za 04/2022	6,547.68	.00	6,547.68
SUBTOTAL za konto: 4214300				6,547.68	.00	6,547.68

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI

Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216000		Naziv konta: Ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	7 16/05/2022	01	jpu nasa radost 04/2022	255.00	.00	255.00
SUBTOTAL za konto: 4216000				255.00	.00	255.00

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216500		Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih			
	7 16/05/2022	01	djeciji dom mladost 04/20	704.27	.00	704.27
SUBTOTAL za konto: 4216500				704.27	.00	704.27

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217002		Naziv konta: dom za smjestaj kulina			
	7 16/05/2022	01	uplata za 04/2022	594.45	.00	594.45
SUBTOTAL za konto: 4217002				594.45	.00	594.45

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217003		Naziv konta: zavod za smjestaj male pcelice-beograd			
	7 16/05/2022	01	uplata za 04/2022	273.39	.00	273.39
SUBTOTAL za konto: 4217003				273.39	.00	273.39

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPŠTINU HERCEG NOVI

Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4218200		Naziv konta: pogrebni troskovi			
	7 16/05/2022	01	komunalno stambeno 97/22	720.72	.00	720.72
SUBTOTAL za konto: 4218200				720.72	.00	720.72